2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 5 сентября 2022 г. № 558
г. Кызыл

[bookmark: _Hlk110244892]О внесении изменения в приложение
№ 3 к постановлению Правительства
Республики Тыва от 15 февраля 2022 г. № 65

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от  31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Законом Республики Тыва от 10 января 2017 г. № 249-ЗРТ «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Республики Тыва», Законом Республики Тыва от 16 января 2019 г. № 471-ЗРТ «О приватизации государственного имущества в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Республики Тыва от 15 февраля 2022 г. № 65 «Об утверждении Положения о Министерстве дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва и его структуры» изменение, признав утратившим силу пункт 2 раздела II.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Республики Тыва 						           В. Ховалыг